

**Msgoodies ApS**  
Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 30 55 90 29

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Dennis Lundtoft Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Msgoodies ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 30 55 90 29
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Lundtoft Thomsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Inceptio ApS, Nørresundby Vira ApS, Nørresundby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investering i andre selskaber samt værdipapirer og hertil tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 945 t.kr. mod 715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.684</b>	<b>-22.962</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	887.747	565.049
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.697	2.530
Andre finansielle indtægter	392.424	369.828
1 Øvrige finansielle omkostninger	-220.117	-125.355
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.027.067</b>	<b>789.090</b>
Skat af årets resultat	-82.060	-73.678
<b>Årets resultat</b>	<b>945.007</b>	<b>715.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	695.007	465.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>945.007</b>	<b>715.412</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	723.998	273.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>723.998</u>	<u>273.998</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>723.998</u></b>	<b><u>273.998</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.000
Udsudte skatteaktiver	0	2.011
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	128.221	324.170
Tilgodehavender i alt	<u>128.221</u>	<u>351.181</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.578.771	3.759.450
Værdipapirer i alt	<u>3.578.771</u>	<u>3.759.450</u>
Likvide beholdninger	557.265	63.534
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.264.257</u></b>	<b><u>4.174.165</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.988.255</u></b>	<b><u>4.448.163</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	225.000	225.000
4 Overført resultat	4.060.164	3.365.157
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.535.164</u></b>	<b><u>3.840.157</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	239.575	406.554
Selskabsskat	131.226	153.852
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.664	41.800
Anden gæld	55.626	5.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.091</u>	<u>608.006</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>453.091</u></b>	<b><u>608.006</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.988.255</u></b>	<b><u>4.448.163</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.528	14.435	
Andre finansielle omkostninger	202.589	110.920	
	<b>220.117</b>	<b>125.355</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2017	323.998	273.998	
Tilgang i årets løb	450.000	50.000	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>773.998</b>	<b>323.998</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2017	-50.000	0	
Årets nedskrivninger	0	-50.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>723.998</b>	<b>273.998</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Inceptio ApS, Nørresundby	100 %	1.054.573	554.573
Vira ApS, Nørresundby	100 %	-193.653	-94.928
		<b>860.920</b>	<b>459.645</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2017	225.000	225.000	
	<b>225.000</b>	<b>225.000</b>	
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2017	3.365.157	2.899.745	
Årets overførte overskud eller underskud	695.007	465.412	
	<b>4.060.164</b>	<b>3.365.157</b>	

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	250.000	250.000
Udloddet udbytte	-250.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankmellemværende. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr. Selskabet har kautioneret begrænset med t.kr. 300 for anden tilknyttet virksomheds bankgæld, som pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 0.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.